№ 2037 *

II.
Jurisprud.
78.a.

00
2

Hoc Volumine continentur.

- 1) Gundling de Feudis Regiis.
- 2) ———, de Efficientia metus.
- 3) ———, de Emptione Verborum.
- 4) ———, An nobilitet Venter.
- 5) ———, de Jure Imperii in N. Ducatum Struvic.
- 6) ———, — de Renunciatione hereditatum filiorum illustrium.
- 7) ———, — de Causa et origine unionis Electoralij.
- 8) ———, — folowantingⁱ ubi Schiltteri Jus Feudale.

N^o 2043 *

DE
CAVSSA

ET

ORIGINE VNIO-
NIS SEV FOEDERIS
ELECTORALIS

PRAESIDE

NICOLAO HIERONYMO GVND-
LINGIO ICT.

SERENISSIMO BORVSSIAE REGI A CONSILIIS
INTIMIORIBVS ET ECCLESIASTICIS IVRIS NA-
TVRAE AC GENTIVM ITEMQVE ELOQVENTIAE
ATQVE ANTIQVITATVM PROFESSO-
RE ORDINARIO,

D. NOVEMBR. MDCCXX.

DISPVTABIT

CAROLVS WILHELM. DE STANGEN
EQVES THVR.

HALAE MAGDEBVRGICAE,

TYPIS CHRISTIANI HENCKELII ACAD. TYP.

DE

CAVASSA

ORIENTALIS

MR. J. W. BONDERS

NIGEL

THE EAST INDIA COMPANY

THE EAST INDIA COMPANY

THE EAST INDIA COMPANY

THE EAST INDIA COMPANY

THE EAST INDIA COMPANY

AVGVSTO NOMINI
SERENISSIMI PRINCIPIS AC DOMINI
DOMINI
FRIDERICI II.
DVCIS SAXONIAE
IVLIAE, CLIVIAE ET MONTIVM
NEC NON
ANGARIAE ET WESTPHALIAE LAND-
CRAVII THVRINGIAE MARCHIONIS MISNIAE
COMITIS PRINCIPIS HENNEBERGAE COMITIS
MARCAE ET RAVENSBERGAE DYNASTAE
RAVENSTEINII ET TONNAE
DOMINI AC PRINCIPIS SVI CLEMENTISSIMI
PATRIS PATRIAE

*Principis magnanimi, prudentis, pii,
iusti, optimi, maximi, felicitis,*

cuius SALVTE PATRIAE nititur SALVS,
cuius IVSTITIA florent & conseruantur CIVES,
a cuius INDVLGENTIA omnium dependet INTEGRITAS.

Qui
SAXONIAE DECVS
VITA CIVIVM
PROBVGNATOR RELIGIONIS SINCERAE
MVSARVM DEFENSOR
SECVLI SPLENDOR

in deuotissimæ mentis argumentum,
in perpetuo prædicandæ clementiæ
monumentum ac clementiæ incrementum,
cum piis votis pro totiùs SERENISSIMAE
ERNESTINÆ DOMVS felicitate perenni

DISSERTATIONEM HANCCE

*Submissa animi deuotione
humillime*

dicat consecratque

subiectissimus

CAROLVS WILHELMVS de STANGEN.

ILLVSTRI AC GENEROSISSIMO
RESPONDENTI

PRAESES]
FELICITATEM;

ET si meo elogio ac commendationē minime
eges, propriis vtpote virtutibus, industria
atque litterarum egregia cognitione ex-
splendescens; non possum tamen non publice
testari, eum TE esse, cuius exemplum imitentur
Iuvenes alii nobili profapia oriundi. Neque e-
nim quisquam fere est tui ordinis, qui per quin-
quennium & quod excedit, in schola commore-
tur: immo opinantur plurimi, longiorem moram
sibi detrimento fore, & solidam cognitionem re-
rum vsui aduersari. Quod sicuti a falso prox-
ime abest; ita id in primis operam dedisti, vt ne
præsumtæ huic opinioni locum dares, sed cœpto
semel tramite decurrens ipso facto ostenderes,
quantum inter vmbra eruditionis & doctrinæ
ipsam differentia intercederet. Neque enim vi-